<p>(larga festos lucet ad lares silva); III 58, 51 (debet an domus); III 60, 1 (cum vocer ad cenam); III 63, 6 (varios braccia vulsa); III 63, 13 (hoc est homo); III 64, 3 (qua nemo quondam); III 68, 8 (sexto mense superba); III 68, 11 (longum iam lassa libellum); III 71, 2 (non sum divinus, sed scio); III 72, 3 (pannosae pendent a pectore mammae); III 72, 8 (verum est vitium); III 74, 2 (tonsorem Gargiliane times); III 74, 3 (nam certe non); III 77, 6 (pulpam dubio de petase); III 82, 8 (stat exoletus suggeritque); III 85, 2 (peccatum est parte); III 86, 3 (sed si Panniculum spectas); III 93, 1 (cum tibi trecenti consules); III 93, 25 (thalassionem qui tuum); III 95, 13 (sed pedicaris sed pulchre); XII 3 (4), 11 (sed tu sub); XII 5 (26, 1- 6), 8 (tibi sit semper talis); XII 9, 2 (placido fruitur Pax peregrina); XII 11, 3 (plus Perio de grege Phoebus); XII 11, 5 (si forte sed); XII 32, 12 (cum lucerna craneoque cratere); XII 35, 4 (nam quisquis narrat); XII 44, 5 (Lesbia cum lepido); XII 50, 1 (platanonas et arios pityonas); XII 59, 1 (tantum dat tibi); XII 59, 4 (te vicinia tota, te); XII 60, 6 (vivere luce volo); XII 62, 1 (magne poli mundique prioris); XII 62, 3 (nimis fulmen nec fumine); XII 62, 14 (sic tua sacra); XII 62, 15 (sancte, tuo sic semper); XII 63, 8 (ferrem si faceret); XII 63, 11 (perdere non potest); XII 70, 1 (vatius cum vernula); XII 73, 2 (non credo nisi); XII 74, 8 (tremulae non timere); XII 80,1 (laudet dignos laudat); XII 87, 6 (coepit ad cenam); XII 88, 2 (nihil praeter nasum); XII 98, 6 (populis ut prior).</p>
<p>Tipo C zx – x (– x o y) oppure x – x (o y) – zx</p>	<p>I 18, 1 (iuvat vetulo); I 19, 3 (potes totis tussire); I 11, 1 (equiti bis quina nomismata quare); I 23, 1 (invitas nullum nisi); I 26, 8 (Massica cela cados); I 53, 12 (dicitque tibi tua); I 70, 18 (ista saluator scribere); I 104, 7 (paret purpurei saper capistris); I 108, 20 (ut sit tam similis sibi nec ipsa); III 17, 1 (mensis scribilita secundis); III 27, 1 (revocas, venias cum saepe vocatus); III 52, 1 (fuerat tibi Tongiliane ducentis); III 60, 3 (umis stagno saturata); III 73, 4 (resina Veneto nec); III 75, 2 (luctaris demens tu tamen); XII 11, 7 (quattuor et tantum timidumque); XII 59, 6 (instat tibi textor); XII 75, 5 (Amphion puella potuit).</p>
<p>Tipo D x – x o yx – z – x</p>	<p>I 29, 1 (fama refert nostros te Fidentine); III 16, 1 (dum non vis pisces, dum non vis carpere pullos); III 19, 8 (o facinus, falsa quod ursa fuit!); III 24, 9 (ingens iratiss apparuit hirnea); III 27, 1 (revocas, venias cum saepe vocatus); III 44, 10-11 (et stanti legis et legis sedenti / currenti legis et legis cacanti); III 45, 5-6 (mullumve bilibrem/ nec volo boletos); III 46, 6 (invalidum est nobis ingenuumque); III 60, 9 (ceno cum tecum, Pontice, cenem); III 63, 8 (atque aliqua semper in aure); III 86, 1 (legeres partem lascivi casta libelli); III 95, 4 (nam puto nec melior Naevole nec); XII 50, 1 (daphnonas, platanonas et arios pityonas); XII 61, 2 (versus et breve vividumque); XII 74, 10 (frangendus fuerit si tibi Flacce); XII 94, 3 (transtulit ad tragicos se nostra Thalia);</p>